

Årsredovisning för  
**Åse Bäckström Consulting AB**

559050-7736

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Åse Bäckström  
Styrelseledamot

2025-09-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Åse Bäckström Consulting AB, 559050-7736, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Strängnäs bedriver verksamhet inom området ekonomiska konsultationer och inredningsverksamhet, vars omsättning under året ökat.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 542 292	1 768 184	2 091 462	1 608 946
Resultat efter finansiella poster	686 491	405 176	454 344	545 939
Soliditet %	84,8	81,5	80	83,6

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	610 974	266 103
Balanseras i ny räkning		16 102	-16 103
Utdelning			-250 000
Årets resultat			456 970
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>627 076</b>	<b>456 970</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	627 076
Årets resultat	456 970
<b>Summa</b>	<b>1 084 046</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	450 000
Balanseras i ny räkning	634 046
<b>Summa</b>	<b>1 084 046</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 542 292	1 768 184
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 542 292</b>	<b>1 768 184</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-921 206	-493 369
Övriga externa kostnader		-402 608	-359 629
Personalkostnader	2	-507 206	-483 090
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 413	-23 242
Övriga rörelsekostnader		0	-4 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 856 433</b>	<b>-1 363 930</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>685 859</b>	<b>404 254</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		644	1 210
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	-288
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>632</b>	<b>922</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>686 491</b>	<b>405 176</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-97 000	-49 100
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-97 000</b>	<b>-49 100</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>589 491</b>	<b>356 076</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-132 521	-89 974
<b>Årets resultat</b>		<b>456 970</b>	<b>266 103</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	81 948	38 921
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>81 948</b>	<b>38 921</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>81 948</b>	<b>38 921</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		353 439	223 456
Övriga fordringar		0	77 964
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 430	9 723
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>421 869</b>	<b>311 143</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 686 046	1 580 648
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 686 046</b>	<b>1 580 648</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 107 915</b>	<b>1 891 791</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 189 863</b>	<b>1 930 712</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		627 076	610 974
Årets resultat		456 970	266 103
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 084 046</b>	<b>877 077</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 134 046</b>	<b>927 077</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		910 000	813 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>910 000</b>	<b>813 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 325	75 073
Skatteskulder		13 314	0
Övriga skulder		113 178	97 562
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 000	18 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>145 817</b>	<b>190 635</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 189 863</b>	<b>1 930 712</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	193 809	205 809
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	68 440	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-12 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>262 249</b>	<b>193 809</b>
Ingående avskrivningar	-154 888	-139 046
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	7 400
Årets avskrivningar	-25 413	-23 242
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-180 301</b>	<b>-154 888</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>81 948</b>	<b>38 921</b>

#### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	59 730	59 730
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>59 730</b>	<b>59 730</b>
Ingående avskrivningar	-59 730	-59 730
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-59 730</b>	<b>-59 730</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-08  
Åkers Styckebruk

*Åse Bäckström*  
Åse Bäckström  
Styrelseledamot

2025-09-08  
Datum